
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«СЕЛЬСОВЕТ «КАСУМКЕНТСКИЙ»

368760, Республика Дагестан, Сулейман-Стальский район, с. Касумкент, ул. Мусаиба Стальского 4, selsovetkas@mail.ru

«dJ » июля 2023 г. №

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Касумкентский»

пятого созыва

О присвоении наименования парковому хозяйству, 
расположенному по адресу: Республика Дагестан Сулейман-Стальский 

район, с. Касумкент, ул. Чернышевского

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением главы администрации сельского поселения 
«сельсовет «Касумкентский» от 06.03.2019 №32 «Об утверждении Правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом 
муниципального образования сельского поселения, Собрание депутатов 
муниципального образования администрации сельского поселения 
«сельсовет «Касумкентский»,

РЕШИЛО:

1. Присвоить парковому хозяйству, расположенному по адресу: 
Республика Дагестан Сулейман-Стальский район, с. Касумкент, ул. 
Чернышевского, наименование «парк Боевой Славы».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 
администрации сельского поселения «сельсовет «Касумкентский» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и средствах 
массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

mailto:selsovetkas@mail.ru


РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«сельсовет Касумкентский»
368760с.Касумкент,ул М.Сгальского,3 С.Стальский район, Республика Да! естан,3.17-34

«06» марта 2019г. № 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О 
федеральной , информационной . адресной системе и о внесении изменений в 
Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации от 28.12.2013 г. №443-Ф3 и во исполнения п. 4 
постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 
«Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» 
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов в 

администрации сельского поселения «Сельсовет «Касумкентский».

2. Постановление опубликовать в районной газете «Кюринские известия» и на 
официальном сайте администрации сельского поселения «сельсовет 
«Касумкентский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации СП «сельсвоет «Касумкентский» Мамедярова Ф.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава адми Бабаев Д.С.


